
Čundr  6.-7.6.2015

Zobrazení: 482

Na letošním čundru nám zase vyšlo počasí. I když bylo tepleji než jsme

čekali. Start opět z naší chaty, směr přes Křemešník- Nový Rychnov. Na

Křemešník jsme se doploužili v šest hodin, což byl výkon 1km za

hodinu. Dali jsme si pivo s nakládaným rádobyhermelínem a pokračovali

na Rychnov. Dorazili jsme sem v podvečer a u hasičárny, kde byla

konečná pro účastníky Novorychnovské stezky, jsme dostali pamětní

placku a pivo s buřtem. Když už se stmívalo rozhodli jsme se přespat

na koupališti. Ve výčepu jsme doplnili zásoby vody. Vyslechl jsem si

něco o bláznivých páprdech a další Radil mi kladl na srdce, že musíme

obejít rozebraný most kolem plotu jeho babičky. Koupaliště jsme

nakonec netrefili, protože jsem tu byl před 10 lety a tak jsme to

nakonec zapíchli na louce za vsí. Byla o hodně teplejší noc než v

pátek, takže bylo ve spacáku teplo. Sprejem proti hmyzu jsem si

vystříkal všechno na sobě plus mé okolí, takže mě neotravovali komáři

a ráno mravenci. Po nezbytné ranní siestě jsme pokračovali na modrou

směr Nová Cerekev. V chatařské osadě jsme nabrali osvěžující vodu ze

studánky a rovněž dobrým občerstvením byl rybník Klechtavec s

optimální koupací teplotou. Na vlakáč v N.Cerekvi jsme dorazili za

dusna odpoledne. Skupině A jel akorát vlak na Prahu. Já, i když jsem

měl nutkavou touhu si dojít naproti do hospody alespoň na limču, jsem

si čekání na svůj vlak krátil piškvorkami na mobilu. Věděl jsem, že

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Čundr  6.-7.6.2015

Zobrazení: 482

při své ukecanosti bych se jen tak z hospody nedostal. Ve vlaku jsem

byl sám s nějakou rodinkou, jejíž maminka usilovně bulila až do

H.Cerekve. Schylovalo se k bouřce, která mě chytnula v Pelhřimově jen

okrajem. Měl jsem odvoz, takže jsem nezmoknul.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

